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Extrato Mensal / Por Periodo

ASSOCIACAO DE PAIS P. E. N. NOROESTE | CNPJ: 003.503.104/0001-07

Nome do usuario: Adriana Ferreira de Sousa
Data da operagdo: 24/04/2024 - 09h32

Extrato de: Ag: 02850 | CC: 0025084-8 | Entre 19/02/2024 e 24/04/2024

Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
19/02/2024 SALDO ANTERIOR 0,00
19/04/2024 PAGAMENTO GOVERNO RJ 228 81.666,67 81.666,67
19/04/2024 TED DEST. ASSOCIACAO DE P 27946 -3.063,31 78.603,36
19/04/2024 TED DEST. ASSOCIACAO DE P 27234 -3.282,14 75.321,22
19/04/2024 TED DEST. LUIZA MORAES 27847 -5.114,99 70.206,23
19/04/2024 TED DEST. ANA BEATRIZ MARINHO 27948 -3.874,53 66.331,70
19/04/2024 TED DEST. CAMILA DA SILVA 27059 -3.874,53 62.457,17
19/04/2024 TED DEST. CRISTINA LANDIM RIS 27849 -3.874,53 58.582,64
19/04/2024 TED DEST. FERNANDA DE SOUSA 27646 -3.874,53 54.708,11
19/04/2024 TED DEST. JHENIFER RIBEIRO FON 27403 -3.874,53 50.833,58
19/04/2024 TED DEST. LUCAS RANGEL GOME 27495 -2.067,24 48.766,34
19/04/2024 TED DEST. VITOR MACHADO GOM 27940 -2.067,24 46.699,10
19/04/2024 TED DEST. DAIANA DOS SANTOS 27304 -1.596,91 45.102,19
19/04/2024 TED DEST. CYNTIA INACIO DE FAR 27933 -1.596,91 43.505,28
19/04/2024 TED DEST. KETILA DO NASCIMENTO 27845 -1.596,91 41.908,37
19/04/2024 TED DEST. JOSE SERGIO BARRETO 27948 -1.596,91 40.311,46
19/04/2024 TED DEST. JV DE ABREU COMERCIO 27495 -1.472,35 38.839,11
19/04/2024 TED DEST. AFB CRUZ COMERCIO 27281 -14.156,49 24.682,62
Total 81.666,67 -56.984,05 24.682,62




